comprenant les justificatifs techniques ci-après : 
i. Une lettre de soumission de la proposition technique  
ii. Les références dans la réalisation des prestations similaires : avoir réalisé au moins deux 

(02) marchés d’un montant chacun d’au moins de quinze millions (15 000 000) F CFA, au 
cours des cinq (5) dernières années) Ces références devront être accompagnées des pièces 

justificatives, en l’occurrence : 

 Copies des première, deuxième et dernière page du contrat ; 

 PV de réception définitive ou provisoire, ou l’Attestation de bonne fin signée du

[...]

paraphé à toutes les 
pages, cacheté, daté et signé à la dernière page ; 
NB : la non acceptation des clauses du marché entrainera l’élimination du 
soumissionnaire.  

viii. La capacité financière ; 
L’attestation de capacité financière d’un montant de vingt-cinq millions (25 000 000) francs 
CFA délivrée par une banque agréée de 1er ordre,   

ix. La déclaration sur l’honneur de non abandon de marché au cours des trois dernières 
années  

(c) Volume 3 : justificatifs financiers 
i) La soumission timbrée établie suivant le modèle, datée et signée

[...]

(Au moins 01 sous-critère satisfaisant (1/2 références) sur 02 permettent de valider ce 

critère)                                                                                                                           
Oui/Non 

Avoir réalisé au moins deux (02) marchés similaires d’un montant chacun d’au moins de 
quinze millions (15 000 000) F CFA, au cours des cinq (5) dernières années).  

03 Personnel  
(Tous les sous-critères du technicien et du Technicien supérieur satisfaisants pour valider 
le critère du personnel) 

Le Technicien supérieur en électricité 

Oui/Non 

Copie certifiée conforme du BTS (au moins Bac+02) en électricité/électrotechnique

[...]

(Au moins 01 sous critères satisfaits sur 02 pour valider le critère dont le a ) 

Oui/Non a. Disponibilité des pièces de rechange Oui/Non 

b. Disponibilité d’un atelier Oui/Non 

05 Capacité financière 

Oui/Non - Présence d’une attestation de capacité financière d’un montant de vingt-cinq millions 
(25 000 000) francs CFA délivrée par une banque agréée 

06 

Méthodologie d’exécution 
(Au moins 04 sous-critères satisfaits sur 05 pour valider le critère dont a, c, d et e 

c. Chronogramme de mobilisation du matériel et des équipes pendant la durée de